
 Pardubice 07. 12. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

V posledním kole podzimní části této soutěže zvítězili hosté pouze v jednom utkání, a to Jičín B ve 
Smiřicích. Zajímavý výsledek se zrodil v Třebechovicích. Domácí zvítězili v poměru 7:5, což je vlastně 
poprvé, kdy se zrodil takovýto poměr pomocných bodů.  

Vítězem podzimní části je družstvo Smiřice B, kterému touto cestou tedy gratuluji k tomuto úspěchu 
a uvidíme jak si povedou hráči a hráčky tohoto družstva na jaře. V těsném závěsu jsou Třebechovice B a 
následuje Přelouč B. 

Všem přeji radostné Vánoce a v novém roce mnoho úspěchu a jistou ruku. 

 

Dohrávka 9.kola: 06.12. 

 TJ Tesla Pardubice C 1585 10:2 1498 KK Zálabák Smiřice C 

 VESELÝ Oldřich 417 2:0 397 CHLEBNÍČEK Roman 
 HUBÁČEK Oldřich 380 0:2 409 HORNYCH Oldřich 
 CRLÍK Marek 380 2:0 303 BALDA Rafael 
 BULISOVÁ Jana 408 2:0 389 HORNYCHOVÁ Zlata 
 
rozhodčí: ŠIŠKA Bedřich 
diváků: 15 
utkání trvalo: 20:15 
Poslední zápas podzimní sezóny právě začal. Tentokrát hostíme kamarády a kamarádku ze Smiřic, jako 
již tradičně hrajeme v noci, nálada je víc než parádní, hrajeme vesele, radostně, máme to i s dozorem 
pana nejvyššího mistra Šišky Bedřicha, který úvodním slovem zahájil toto utkání a v průběhu hry více 
než důkladně představil každého nastupujícího hráče. 
Dopadlo to radostněji pro nás domácí a tak si zaslouženě přisypeme na naši hromádku bodů další 2 
bodíky za vítězství. Ale je to jen hra, i když s céčkovými Smiřičáky to vlastně hra ani není, je to krásně 
strávený čas s těmi, které máme rádi a na které se vždycky budeme těšit. Takže kamarádi,  těšíme se 
na vás na našem Novoročním koulení od 14 hodin, no a pokud to náhodou nevyjde, tak na jaře na 
viděnou, nahranou, napitou a hlavně radostně :-) S láskou Janina 
 

Výsledky 13. kola: 

 

SKK Třebechovice p/O B -  SK Týniště n/O B 7:5 1561-1536   06.12. 

SK Kuželky Přelouč C -  SK Solnice B 8:4 1606-1585   06.12. 

KK Vysoké Mýto C -  SK Kuželky Přelouč B 10:2 1600-1520   05.12. 

KK Zálabák Smiřice B -  TJ Tesla Pardubice D 11:1 1664-1523   05.12. 

KK Zálabák Smiřice C -  SKK Jičín D 4:8 1529-1629   06.12. 

KK Josefov B -  TJ Sokol Rybník C 12:0 1511-1338   06.12. 

  



 Zpravodaj č.: 13 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

Tabulka: 

 1. KK Zálabák Smiřice B 12 11 0 1 113:31 1606 22 
 2. SKK Třebechovice p/O B 12 10 0 2 99:45 1606 20 
 3. SK Kuželky Přelouč C 12 8 0 4 83:61 1521 16 
 4. SK Kuželky Přelouč B 12 8 0 4 82:62 1589 16 
 5. SKK Jičín D 12 6 1 5 66:78 1571 13 
 6. KK Vysoké Mýto C 12 5 1 6 74:70 1517 11 
 7. KK Zálabák Smiřice C 12 5 1 6 71:73 1524 11 
 8. TJ Tesla Pardubice C 12 5 1 6 70:74 1560 11 
 9. SK Týniště n/O B 12 5 0 7 62:82 1521 10 
10. KK Josefov B 12 3 1 8 60:84 1575 7 
11. TJ Sokol Rybník C 12 3 1 8 48:96 1491 7 
12. SK Solnice B 12 3 0 9 53:91 1536 6 
13. TJ Tesla Pardubice D 12 3 0 9 53:91 1491 6 
 
 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1561 7:5 1536 SK Týniště n/O B 

 DVOŘÁK Josef 427 2:0 392 RICHTER Martin 
 ANDRES Patrik 356 1:1 356 VLČKOVÁ Klára 
 RYNT Josef 402 0:2 406 KOPECKÝ Jaroslav 
 BŘEZINA Petr 376 0:2 382 HAMPL David 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 

 SK Kuželky Přelouč C 1606 8:4 1585 SK Solnice B 

 ELIS Libor 409 2:0 370 JIREŠ Vít 
 PYTÁK Radim 368 0:2 389 VONDRÁČEK Matěj 
 HANUŠ Petr 426 0:2 463 TOBIŠKA Zdeněk 
 RYŠAVÝ Jiří 403 2:0 363 EHL Jiří 
 
rozhodčí: HANUŠ Petr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 1:30 
 

 KK Vysoké Mýto C 1600 10:2 1520 SK Kuželky Přelouč B 

 JASANSKÝ Michal 418 2:0 379 JAKUBE Jan 
 HEMERKA Jakub 415 2:0 382 SKUTILOVÁ Ludmila 
 BRZLÍNEK Tomáš 390 2:0 359 SUCHOMEL Josef 
 HEREL Miroslav 377 0:2 400 SKUTIL Petr 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:20 
 



 Zpravodaj č.: 13 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 KK Zálabák Smiřice B 1664 11:1 1523 TJ Tesla Pardubice D 

 VRABEC Roman 436 2:0 393 HUBÁČEK Lukáš 
 KOUTNÍK Petr (*) 408 2:0 351 BRABEC Jiří 
 NOVOTNÝ Václav 414 2:0 373 BRABCOVÁ Ivana 
 NOSEK Stanislav 406 1:1 406 KRUMLOVÁ Hana 
 
střídání: od 51. hodu: KOUTNÍK Petr + HAŽVA Jaroslav 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 3:00 
 
 

 KK Zálabák Smiřice C 1529 4:8 1629 SKK Jičín D 

 IVAN Filip 423 2:0 408 ŠROTÝŘ Jan 
 HORNYCHOVÁ Zlata (*) 325 0:2 422 ŘEHÁČEK Vladimír 
 CHLEBNÍČEK Roman 352 0:2 399 LANGR Miroslav 
 HORNYCH Oldřich 429 2:0 400 HERCÍK Zbyněk 
 
střídání: od 32. hodu: HORNYCHOVÁ Zlata + BALDA Rafael 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Josefov B 1511 12:0 1338 TJ Sokol Rybník C 

 JAKL Jaroslav 372 2:0 332 ŠAFÁŘ Jiří 
 JANDÍK Karel 389 2:0 348 PLESKOTOVÁ Monika 
 HRYCIK Ladislav 390 2:0 359 SUCHÝ Jan 
 BALDÍK Michael 360 2:0 299 PUSTAJ Milan (*) 
 
střídání: od 51. hodu: PUSTAJ Milan + HERRMAN Jan 
rozhodčí: BALDÍK Michael 
diváků: 1 
utkání trvalo: 2:50 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                            družstvo                              celkem        plné        dorážka    chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 419,4 287,3 132,1 5,8 9 / 9 (466) 
 2. ANDRES Patrik Třebechovice B 416,6 288,9 127,7 6,1 6 / 6 (473) 
 3. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 416,0 286,5 129,5 8,1 4 / 6 (444) 
 4. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 415,8 292,4 123,4 7,8 5 / 6 (434) 
 5. BALDÍK Michael Josefov B 415,4 293,2 122,2 6,6 5 / 6 (439) 
 6. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 415,0 280,4 134,6 6,6 4 / 6 (446) 
 7. NOSEK Stanislav Smiřice B 414,9 287,1 127,8 5,8 4 / 6 (438) 
 8. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 414,8 287,2 127,6 6,7 5 / 6 (442) 
 9. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 414,1 286,9 127,1 7,4 5 / 5 (437) 
 10. SKUTIL Petr Přelouč B 412,7 291,3 121,4 7,2 6 / 6 (443) 
 11. RYNT Josef Třebechovice B 411,5 290,0 121,5 5,8 5 / 6 (442) 
 12. HAMPL David Týniště B 409,5 284,4 125,1 6,3 6 / 6 (437) 
 13. DVOŘÁK Josef Třebechovice B 409,4 288,4 121,0 7,4 5 / 6 (450) 
 14. ZAPADLO Adam Josefov B 408,3 284,5 123,8 10,0 5 / 6 (464) 
 15. HORNYCH Oldřich Smiřice C 407,6 287,0 120,7 7,0 7 / 7 (444) 
 16. VESELÝ Oldřich Pardubice C 403,0 279,2 123,7 9,3 6 / 6 (439) 



 Zpravodaj č.: 13 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 17. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 400,0 284,9 115,1 9,0 5 / 6 (446) 
 18. HANUŠ Petr Přelouč C 399,9 275,9 124,1 5,6 2 / 3 (450) 
 19. PROKOP Václav Smiřice B 399,9 274,5 125,4 9,2 6 / 6 (438) 
 20. PYTÁK Radim Přelouč C 398,8 280,0 118,8 10,0 3 / 3 (451) 
 21. HERCÍK Zbyněk Jičín D 398,0 287,9 110,0 11,9 5 / 5 (469) 
 22. VRABEC Roman Smiřice B 397,5 272,5 125,0 9,1 4 / 6 (436) 
 23. JAKUBE Jan Přelouč B 396,9 276,1 120,8 7,6 4 / 6 (425) 
 24. IVAN Filip Smiřice C 396,1 284,0 112,1 9,5 6 / 7 (489) 
 25. VANĚK Miloslav Pardubice C 394,0 279,8 114,2 9,2 5 / 6 (434) 
 26. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 393,6 276,2 117,4 9,3 5 / 6 (446) 
 27. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 393,4 282,9 110,5 12,9 4 / 5 (430) 
 28. JAKL Jaroslav Josefov B 391,7 276,6 115,1 12,0 5 / 6 (432) 
 29. LANGR Miroslav Jičín D 390,5 273,8 116,7 9,5 4 / 5 (446) 
 30. BŘEZINA Petr Třebechovice B 389,8 278,0 111,8 10,0 5 / 6 (419) 
 31. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 389,8 277,1 112,8 9,7 4 / 6 (414) 
 32. SUCHOMEL Josef Přelouč B 389,2 275,0 114,2 10,1 6 / 6 (440) 
 33. SUCHÝ Jan Rybník C 389,1 268,4 120,7 8,6 6 / 6 (418) 
 34. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 388,3 274,2 114,1 10,7 6 / 6 (408) 
 35. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 387,4 278,3 109,1 10,4 6 / 6 (426) 
 36. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 387,4 269,0 118,4 10,1 6 / 7 (418) 
 37. HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 386,1 286,6 99,5 12,5 3 / 4 (435) 
 38. DRÁBEK Matěj Pardubice D 385,7 277,0 108,6 8,6 4 / 4 (423) 
 39. HEMERKA Jakub V. Mýto C 383,1 258,7 124,4 9,8 4 / 6 (418) 
 40. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 381,8 270,3 111,4 8,9 4 / 6 (404) 
 41. ELIS Libor Přelouč C 381,1 266,6 114,4 8,6 3 / 3 (416) 
 42. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 380,4 269,6 110,8 11,5 3 / 4 (413) 
 43. HRYCIK Ladislav Josefov B 379,8 274,5 105,3 11,3 6 / 6 (407) 
 44. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 377,1 274,1 103,0 10,7 3 / 3 (431) 
 45. NOSEK Martin Solnice B 375,7 270,6 105,1 10,9 7 / 9 (431) 
 46. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 373,0 266,5 106,5 12,6 5 / 6 (402) 
 47. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 370,8 268,7 102,1 12,8 4 / 4 (399) 
 48. REJMAN Zbyněk Týniště B 369,9 275,1 94,8 15,1 4 / 6 (415) 
 49. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 368,8 270,0 98,8 13,6 3 / 4 (410) 
 50. RICHTER Martin Týniště B 363,3 266,8 96,6 14,6 5 / 6 (392) 
 51. HERRMAN Jan Rybník C 362,3 262,4 99,9 12,2 4 / 6 (383) 
 52. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 355,7 262,0 93,7 13,1 5 / 7 (390) 
 53. VLČKOVÁ Klára Týniště B 355,5 266,8 88,7 14,6 5 / 6 (396) 
 54. SAMEK Josef Přelouč C 352,9 253,8 99,1 13,1 2 / 3 (378) 
 55. HEREL Miroslav V. Mýto C 351,8 254,9 96,9 12,4 6 / 6 (407) 
 56. ZELENKA Miloš Přelouč C 350,5 245,5 105,0 15,0 2 / 3 (375) 
 57. ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 342,3 251,1 91,1 15,6 4 / 6 (366) 
 58. ŠOTNER Jan V. Mýto C 341,8 241,8 100,0 15,5 4 / 6 (364) 
  BLÁHA David Pardubice C 412,0 271,5 140,5 6,5 2 / 6 (416) 
  BULISOVÁ Jana Pardubice C 401,4 281,6 119,7 6,9 2 / 6 (432) 
  TABAK Vladimír Pardubice D 382,8 275,5 107,3 12,5 1 / 4 (415) 
  VONDRÁČEK Matěj Solnice B 382,4 269,5 112,9 9,0 4 / 9 (412) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice B 381,2 269,0 112,2 11,2 5 / 9 (403) 
  LELEK Ladislav Josefov B 379,5 273,0 106,5 9,5 2 / 6 (386) 
  RYKR Josef Pardubice C 379,0 282,0 97,0 12,0 1 / 6 (379) 
  ŠULC Vladimír Solnice B 376,9 272,4 104,5 12,0 4 / 9 (406) 
  EHL Jiří Solnice B 376,7 269,7 107,0 13,7 3 / 9 (390) 
  PUSTAJ Milan Rybník C 376,5 266,0 110,5 10,2 3 / 6 (389) 
  TUREK Jiří Pardubice D 375,8 260,2 115,7 9,3 2 / 4 (411) 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník C 375,6 268,9 106,6 9,2 3 / 6 (388) 
  HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 373,7 267,7 106,0 13,0 3 / 7 (389) 
  JIREŠ Vít Solnice B 371,8 278,8 93,0 13,8 5 / 9 (394) 



 Zpravodaj č.: 13 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

  KOBLÁSA Tomáš Solnice B 367,0 253,0 114,0 11,0 1 / 9 (367) 
  CRLÍK Marek Pardubice C 366,7 259,7 107,0 11,9 3 / 6 (406) 
  KRÁL Jiří Josefov B 365,0 259,0 106,0 13,0 1 / 6 (365) 
  JANDÍK Karel Josefov B 365,0 269,8 95,3 16,0 2 / 6 (389) 
  JOHAN Martin V. Mýto C 358,5 254,5 104,0 11,5 2 / 6 (368) 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 357,0 251,3 105,8 12,3 2 / 6 (361) 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 354,5 255,0 99,5 11,5 1 / 6 (368) 
  VONDRÁČEK Karel Solnice B 353,8 254,0 99,8 9,8 4 / 9 (384) 
  BRABEC Jiří Pardubice D 351,0 249,0 102,0 16,0 1 / 4 (351) 
  PUTICH Jiří Pardubice C 343,0 244,0 99,0 13,0 1 / 6 (343) 
  MOJŽÍŠ Pavel Jičín D 308,0 203,0 105,0 14,0 1 / 5 (308) 
  BALDA Rafael Smiřice C 303,0 217,0 86,0 15,0 1 / 7 (303) 

Zisk bodů pro družstvo: 

               jméno hráče                                                   družstvo                          body       zápasy        v %                    

 1. DVOŘÁK Josef Třebechovice B 20,0 / 11 (182%)  
 2. TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 20,0 / 12 (167%)  
 3. HORNYCH Oldřich Smiřice C 19,0 / 12 (158%)  
 4. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 18,0 / 9 (200%)  
 5. BALDÍK Michael Josefov B 16,0 / 10 (160%)  
 6. HAMPL David Týniště B 16,0 / 12 (133%)  
 7. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 16,0 / 12 (133%)  
 8. ANDRES Patrik Třebechovice B 15,0 / 11 (136%)  
 9. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 14,0 / 7 (200%)  
 10. VRABEC Roman Smiřice B 14,0 / 8 (175%)  
 11. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 14,0 / 9 (156%)  
 12. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 14,0 / 10 (140%)  
 13. JAKL Jaroslav Josefov B 14,0 / 11 (127%)  
 14. SKUTIL Petr Přelouč B 14,0 / 11 (127%)  
 15. ELIS Libor Přelouč C 14,0 / 12 (117%)  
 16. PROKOP Václav Smiřice B 12,0 / 8 (150%)  
 17. HANUŠ Petr Přelouč C 12,0 / 8 (150%)  
 18. BULISOVÁ Jana Pardubice C 12,0 / 8 (150%)  
 19. JAKUBE Jan Přelouč B 12,0 / 8 (150%)  
 20. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 12,0 / 9 (133%)  
 21. HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 12,0 / 9 (133%)  
 22. SUCHÝ Jan Rybník C 12,0 / 10 (120%)  
 23. IVAN Filip Smiřice C 12,0 / 10 (120%)  
 24. PYTÁK Radim Přelouč C 12,0 / 11 (109%)  
 25. LANGR Miroslav Jičín D 12,0 / 11 (109%)  
 26. SUCHOMEL Josef Přelouč B 12,0 / 11 (109%)  
 27. HERCÍK Zbyněk Jičín D 12,0 / 12 (100%)  
 28. VESELÝ Oldřich Pardubice C 12,0 / 12 (100%)  
 29. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 11,0 / 10 (110%)  
 30. RYNT Josef Třebechovice B 10,0 / 8 (125%)  
 31. HEMERKA Jakub V. Mýto C 10,0 / 8 (125%)  
 32. DRÁBEK Matěj Pardubice D 10,0 / 9 (111%)  
 33. BŘEZINA Petr Třebechovice B 10,0 / 10 (100%)  
 34. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 10,0 / 12 (83%)  
 35. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 8,0 / 8 (100%)  
 36. HERRMAN Jan Rybník C 8,0 / 8 (100%)  
 37. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 8,0 / 9 (89%)  
 38. ZAPADLO Adam Josefov B 8,0 / 9 (89%)  
 39. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 8,0 / 10 (80%)  
 40. RICHTER Martin Týniště B 8,0 / 10 (80%)  
 41. NOSEK Stanislav Smiřice B 7,0 / 6 (117%)  



 Zpravodaj č.: 13 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

 42. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 7,0 / 10 (70%)  
 43. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 6,0 / 6 (100%)  
 44. BLÁHA David Pardubice C 4,0 / 2 (200%)  
 45. JANDÍK Karel Josefov B 4,0 / 3 (133%)  
 46. TABAK Vladimír Pardubice D 4,0 / 4 (100%)  
 47. TUREK Jiří Pardubice D 4,0 / 4 (100%)  
 48. VONDRÁČEK Matěj Solnice B 4,0 / 5 (80%)  
 49. ŠULC Vladimír Solnice B 4,0 / 5 (80%)  
 50. SAMEK Josef Přelouč C 4,0 / 5 (80%)  
 51. CHOVANEC Jaroslav Solnice B 4,0 / 6 (67%)  
 52. CRLÍK Marek Pardubice C 4,0 / 6 (67%)  
 53. NOSEK Martin Solnice B 4,0 / 7 (57%)  
 54. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 4,0 / 7 (57%)  
 55. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 4,0 / 8 (50%)  
 56. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 4,0 / 8 (50%)  
 57. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 4,0 / 8 (50%)  
 58. HRYCIK Ladislav Josefov B 4,0 / 12 (33%)  
 59. JIREŠ Vít Solnice B 3,0 / 5 (60%)  
 60. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 3,0 / 6 (50%)  
 61. VLČKOVÁ Klára Týniště B 3,0 / 7 (43%)  
 62. PUTICH Jiří Pardubice C 2,0 / 1 (200%)  
 63. JOHAN Martin V. Mýto C 2,0 / 2 (100%)  
 64. ZELENKA Miloš Přelouč C 2,0 / 2 (100%)  
 65. LELEK Ladislav Josefov B 2,0 / 2 (100%)  
 66. NOVOTNÁ Margita Smiřice B 2,0 / 2 (100%)  
 67. VONDRÁČEK Karel Solnice B 2,0 / 4 (50%)  
 68. VANĚK Miloslav Pardubice C 2,0 / 6 (33%)  
 69. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 2,0 / 7 (29%)  
 70. REJMAN Zbyněk Týniště B 2,0 / 8 (25%)  
 71. HEREL Miroslav V. Mýto C 2,0 / 9 (22%)  
 72. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 2,0 / 11 (18%)  
 73. KRÁL Jiří Josefov B 0,0 / 1 (0%)  
 74. RYKR Josef Pardubice C 0,0 / 1 (0%)  
 75. MOJŽÍŠ Pavel Jičín D 0,0 / 1 (0%)  
 76. BRABEC Jiří Pardubice D 0,0 / 1 (0%)  
 77. KOBLÁSA Tomáš Solnice B 0,0 / 1 (0%)  
 78. BALDA Rafael Smiřice C 0,0 / 1 (0%)  
 79. EHL Jiří Solnice B 0,0 / 3 (0%)  
 80. HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 0,0 / 3 (0%)  
 81. KOUTNÍK Petr Smiřice B 0,0 / 3 (0%)  
 82. ŠOTNER Jan V. Mýto C 0,0 / 4 (0%)  
 83. ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 0,0 / 5 (0%)  
 84. PUSTAJ Milan Rybník C 0,0 / 7 (0%)  

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                       průměr     plné         dorážka    chyby   výkon na hráče 

 1. SKK Jičín, 1-4 1630 1144 486 39,8 (407,4) 
 2. Pardubice, 1-2 1586 1119 467 38,3 (396,4) 
 3. Smiřice, 1-2 1573 1123 450 43,9 (393,3) 
 4. Třebechovice, 1-2 1571 1108 463 35,2 (392,7) 
 5. Přelouč, 1-4 1561 1105 456 40,5 (390,3) 
 6. Vysoké Mýto, 1-2 1537 1083 453 38,0 (384,1) 
 7. Týniště, 1-2 1534 1083 451 39,2 (383,5) 
 8. Rybník, 1-2 1476 1042 434 38,1 (368,9) 
 9. Josefov, 1-2 1430 1038 392 51,1 (357,5) 



 Zpravodaj č.: 13 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 7 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Josefov, 1-2 
Josefov B 1513 8. kolo TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 415 7. kolo 
Josefov B 1511 13. kolo BALDÍK Michael Josefov B 414 8. kolo 
Přelouč B 1467 4. kolo JAKL Jaroslav Josefov B 404 10. kolo 
Třebechovice B 1456 6. kolo ANDRES Patrik Třebechovice B 394 6. kolo 
Pardubice C 1456 10. kolo VESELÝ Oldřich Pardubice C 392 10. kolo 
Josefov B 1454 4. kolo HRYCIK Ladislav Josefov B 390 13. kolo 
Solnice B 1451 7. kolo JANDÍK Karel Josefov B 389 13. kolo 
Josefov B 1446 10. kolo LELEK Ladislav Josefov B 386 6. kolo 
Josefov B 1430 7. kolo ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 384 8. kolo 
Josefov B 1424 6. kolo BALDÍK Michael Josefov B 384 7. kolo 

Pardubice, 1-2 
Třebechovice B 1688 4. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice B 450 10. kolo 
Pardubice C 1671 5. kolo HAVLAS Jaroslav Přelouč B 446 2. kolo 
Pardubice C 1662 1. kolo RYNT Josef Třebechovice B 442 4. kolo 
Pardubice D 1653 5. kolo BALDÍK Michael Josefov B 439 3. kolo 
Pardubice C 1639 4. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice B 439 4. kolo 
Pardubice C 1635 11. kolo HAMPL David Týniště B 437 7. kolo 
Přelouč B 1633 2. kolo VESELÝ Oldřich Pardubice C 436 5. kolo 
Josefov B 1627 3. kolo HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 435 3. kolo 
Pardubice D 1619 11. kolo VANĚK Miloslav Pardubice C 434 5. kolo 
Solnice B 1616 11. kolo BULISOVÁ Jana Pardubice C 432 5. kolo 

Přelouč, 1-4 
Třebechovice B 1668 12. kolo TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 463 13. kolo 
Přelouč C 1638 11. kolo HANUŠ Petr Přelouč C 450 3. kolo 
Smiřice B 1637 1. kolo PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 446 5. kolo 
Přelouč B 1636 5. kolo SUCHOMEL Josef Přelouč B 440 12. kolo 
Přelouč B 1635 10. kolo SKUTIL Petr Přelouč B 439 5. kolo 
Přelouč B 1633 12. kolo ANDRES Patrik Třebechovice B 437 12. kolo 
Přelouč B 1618 9. kolo PYTÁK Radim Přelouč C 437 1. kolo 
Přelouč C 1613 3. kolo HAMPL David Týniště B 435 9. kolo 
Přelouč C 1606 13. kolo SKUTIL Petr Přelouč B 435 1. kolo 
Přelouč B 1605 1. kolo HANUŠ Petr Přelouč C 431 10. kolo 

Rybník, 1-2 
Smiřice B 1591 10. kolo SUCHÝ Jan Rybník C 418 6. kolo 
Rybník C 1520 10. kolo NOSEK Stanislav Smiřice B 413 10. kolo 
Rybník C 1509 6. kolo SUCHÝ Jan Rybník C 411 4. kolo 
Rybník C 1486 4. kolo SUCHÝ Jan Rybník C 406 8. kolo 
Rybník C 1484 2. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice B 399 10. kolo 
Rybník C 1476 8. kolo HAMPL David Týniště B 399 1. kolo 
Smiřice C 1474 12. kolo VRABEC Roman Smiřice B 397 10. kolo 
Jičín D 1466 2. kolo HERCÍK Zbyněk Jičín D 392 2. kolo 
Týniště B 1464 1. kolo PYTÁK Radim Přelouč C 391 6. kolo 
Přelouč C 1463 6. kolo IVAN Filip Smiřice C 391 12. kolo 

  



 Zpravodaj č.: 13 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 8 

SKK Jičín, 1-4 
Jičín D 1708 10. kolo ANDRES Patrik Třebechovice B 473 8. kolo 
Jičín D 1683 12. kolo HERCÍK Zbyněk Jičín D 469 10. kolo 
Jičín D 1677 9. kolo TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 466 9. kolo 
Třebechovice B 1676 8. kolo ZAPADLO Adam Josefov B 464 1. kolo 
Přelouč B 1676 6. kolo LANGR Miroslav Jičín D 446 12. kolo 
Jičín D 1673 1. kolo JASANSKÝ Michal V. Mýto C 444 10. kolo 
Jičín D 1671 6. kolo ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 442 10. kolo 
Pardubice C 1654 12. kolo VESELÝ Oldřich Pardubice C 439 12. kolo 
Josefov B 1645 1. kolo ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 437 9. kolo 
Jičín D 1637 8. kolo SUCHOMEL Josef Přelouč B 437 6. kolo 

Smiřice, 1-2 
Smiřice B 1711 9. kolo IVAN Filip Smiřice C 489 11. kolo 
Smiřice B 1692 7. kolo PYTÁK Radim Přelouč C 451 4. kolo 
Josefov B 1677 9. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice B 446 7. kolo 
Smiřice B 1673 11. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice B 445 2. kolo 
Smiřice B 1664 13. kolo HORNYCH Oldřich Smiřice C 444 6. kolo 
Smiřice C 1661 11. kolo PROKOP Václav Smiřice B 438 7. kolo 
Jičín D 1629 13. kolo VRABEC Roman Smiřice B 436 13. kolo 
Smiřice B 1604 4. kolo NOSEK Stanislav Smiřice B 436 9. kolo 
Smiřice C 1595 8. kolo HORNYCH Oldřich Smiřice C 434 2. kolo 
Smiřice B 1588 2. kolo HAŽVA Jaroslav Smiřice B 434 4. kolo 

Třebechovice, 1-2 
Třebechovice B 1652 11. kolo SKUTIL Petr Přelouč B 443 11. kolo 
Třebechovice B 1651 1. kolo NOSEK Stanislav Smiřice B 438 3. kolo 
Přelouč B 1648 11. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice B 436 1. kolo 
Třebechovice B 1624 5. kolo RYNT Josef Třebechovice B 430 7. kolo 
Smiřice B 1613 3. kolo HORNYCH Oldřich Smiřice C 430 5. kolo 
Smiřice C 1581 5. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice B 427 13. kolo 
Třebechovice B 1576 3. kolo ANDRES Patrik Třebechovice B 427 3. kolo 
Třebechovice B 1567 7. kolo JAKUBE Jan Přelouč B 425 11. kolo 
Třebechovice B 1561 13. kolo PROKOP Václav Smiřice B 423 3. kolo 
Týniště B 1536 13. kolo ANDRES Patrik Třebechovice B 421 11. kolo 

Týniště, 1-2 
Solnice B 1600 2. kolo TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 440 2. kolo 
Týniště B 1577 12. kolo BALDÍK Michael Josefov B 427 12. kolo 
Josefov B 1572 12. kolo JASANSKÝ Michal V. Mýto C 415 4. kolo 
Týniště B 1558 4. kolo VESELÝ Oldřich Pardubice C 415 8. kolo 
Smiřice B 1558 6. kolo REJMAN Zbyněk Týniště B 415 8. kolo 
Pardubice C 1552 8. kolo HAMPL David Týniště B 413 8. kolo 
Týniště B 1528 10. kolo VRABEC Roman Smiřice B 411 6. kolo 
Týniště B 1524 8. kolo HORNYCH Oldřich Smiřice C 411 10. kolo 
Smiřice C 1499 10. kolo HAMPL David Týniště B 408 4. kolo 
Týniště B 1486 2. kolo KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 408 12. kolo 

  



 Zpravodaj č.: 13 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 9 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto C 1621 9. kolo ANDRES Patrik Třebechovice B 437 2. kolo 
V. Mýto C 1600 13. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice B 435 5. kolo 
Smiřice B 1599 5. kolo HAŽVA Jaroslav Smiřice B 423 5. kolo 
Třebechovice B 1591 2. kolo JASANSKÝ Michal V. Mýto C 418 13. kolo 
V. Mýto C 1533 2. kolo HEMERKA Jakub V. Mýto C 418 9. kolo 
Přelouč B 1520 13. kolo HEMERKA Jakub V. Mýto C 415 13. kolo 
Smiřice C 1514 7. kolo JASANSKÝ Michal V. Mýto C 412 2. kolo 
V. Mýto C 1512 7. kolo BŘEZINA Petr Třebechovice B 411 2. kolo 
V. Mýto C 1512 3. kolo SUCHÝ Jan Rybník C 407 9. kolo 
Rybník C 1511 9. kolo HEREL Miroslav V. Mýto C 407 9. kolo 

 

 

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

08.01.14 st 17:00 SK Solnice B  - SKK Třebechovice p/O B 
09.01.14 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - SK Kuželky Přelouč B 
09.01.14 čt 17:00 KK Vysoké Mýto C  - SK Kuželky Přelouč C 
10.01.14 pá 17:00 SK Týniště n/O B  - TJ Sokol Rybník C 
10.01.14 pá 17:00 KK Josefov B  - SKK Jičín D 
11.01.14 so 09:00 TJ Tesla Pardubice C  - TJ Tesla Pardubice D 

 


